
 

Dodatek č. 2 

Smlouvy o dílo 

č. objednatele 131/1S/2022           

(dále také „SOD“ nebo „smlouva“) 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 I. SMLUVNÍ STRANY  
 

I. 1. Objednatel: Město Tachov  

Sídlo: Hornická 1695, 347 01 Tachov  
Statutární orgán: Mgr. Petr Vrána – starosta  

Zástupce ve věcech technických: Bc. Alena Nekovářová, tel. 374 774 291  
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Tachov  
Číslo účtu: 2688970257/0100  
IČ : 00260231  
Telefon: 374 774 111  

E-mail : alena.nekovarova@tachov-mesto.cz 

 

dále jen „objednatel“  
 

a  

 

I. 2. Zhotovitel: „M plus“, spol. s r.o.  
Sídlo: Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7  
Obchodní rejstřík: MS v Praze, oddíl C, vložka 4355  
Jednající/Zastoupen: JUDr. Kateřinou Soukupovou, jednatelkou  
Zástupce ve věcech technických: JUDr. Jan Brynda, tel. 

Zasílací adresa: Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7  
IČ : 43001432     Telefon:  

DIČ CZ43001432    Datová schránka: 7kmiggc  
E-mail :

Bankov
Číslo úč
dále jen „zhotovitel“ 

 

 

II. Předmět Dodatku č. 2 

 

II.1.  Objednatel a zhotovitel se tímto vzájemně dohodli na realizaci méněprací a víceprací podrobně 
specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 131/1S/2022, "Jízdárna Tachov - 
Světce - dodávka mobiliáře-opakované řízení".  

 

II.2. Předmět smlouvy je spolufinancován z prostředků Evropské unie z Integrovaného regionálního 
operačního programu, název projektu „Zatraktivnění národní kulturní památky - obnova jízdárny 
Tachov Světce“, registrační č. projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004537. 
 

II.3.  Článek III. cena díla se mění: 
Cena dle dodatku č. 1 (uplatnění inflační doložky): cena bez DPH 19 955 203,05 Kč 

            DPH 21%                 4 190 592,64 Kč 

           Cena vč. DPH 24 145 795,69 Kč 

Nová cena dle dodatku č. 2 (méněpráce/vícepráce): cena bez DPH 20 453 109,27 Kč 

                 DPH 21%    4 295 152,95 Kč 

                 Cena vč. DPH 24 748 262,22 Kč 

mailto:alena.nekovarova@tachov-mesto.cz


 

 - 2 - 

 

II.4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
 

II.5. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek č. 2 bude zveřejněn na profilu 
zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a současně v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. 

 

II.6. Tento dodatek je vyhotoven v originále v elektronické podobě a podepsán uznávanými 
elektronickými podpisy. 
 

II.7. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 2 smlouvy o dílo na svém jednání dne 14. 8. 2023, 

usnesení č. 19, poř. č. 479. 
  

 

SEZNAM PŘÍLOH 

 

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí dodatku č. 2: 

 

Příloha č. 1 – soupis méněprací/víceprací 
 

 

 

V Tachově     V Praze 

 

 

 

 

 

…………………………  ………………………… 

Objednatel         Zhotovitel 

Mgr. Petr Vrána       JUDr. Kateřina Soukupová 

starosta města Tachov     jednatelka společnosti „M plus“, spol. s r.o. 
  

 

 

 

 

 

  

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Kateřina 

Soukupová

Digitálně podepsal JUDr. 

Kateřina Soukupová 

Datum: 2023.08.24 

19:01:40 +02'00'

Mgr. Petr 

Vrána

Digitálně podepsal 

Mgr. Petr Vrána 

Datum: 2023.08.25 

12:30:11 +02'00'


